
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 27 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie powiatów 
hrubieszowskiego, tomaszowskiego, zamojskiego i miasta Zamość 

Na podstawie art. 46 ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2023 r. poz. 1075),  art. 9 ust. 1 lit. b w związku z art. 81 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (EU) 2016/429 z dnia 9 marca 2016 r. w sprawie przenośnych chorób 
zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt („Prawo o zdrowiu 
zwierząt") (Dz. Urz. L. 84 UE. z  31.3.2016 r., str. 1, z późn. zm.1)), a także art. 32 - 36 rozporządzenia 
delegowanego Komisji (UE) 2020/689 z dnia 17 grudnia 2019 r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 w odniesieniu do zasad dotyczących nadzoru, programów likwidacji 
choroby oraz statusu obszaru wolnego od choroby w przypadku niektórych chorób umieszczonych w wykazie 
i niektórych nowo występujących chorób (Dz. U. L 174 z 3.6.2020 r., str. 211—340, z późn. zm.2)), na wniosek 
Lubelskiego Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii z dnia 16 lipca 2025 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 23 Wojewody Lubelskiego z dnia 30 maja 2025 r. w sprawie zwalczania 
wścieklizny zwierząt na terenie powiatów hrubieszowskiego, tomaszowskiego, zamojskiego i miasta Zamość 
(Dz. Urz. Woj. Lubel. poz. 2861) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule rozporządzenia ogólne określenie przedmiotu rozporządzenia otrzymuje brzmienie: „w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierząt na terenie powiatów hrubieszowskiego i tomaszowskiego”; 

2) § 1  otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Określa się obszar zagrożony wścieklizną zwierząt w powiatach hrubieszowskim i tomaszowskim 
obejmujący: 

1) powiat tomaszowski; 

2) w powiecie hrubieszowskim w gminie Dołhobyczów miejscowości: Białystok, Chłopiatyn, Chochłów, 
Dłużniów, Horodyszcze, Hulcze, Lipina, Liski, Liwcze, Myców, Przewodów, Setniki, Wyżłów 
i Żniatyn”.. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 
przyjęty na obszarze powiatów hrubieszowskiego, tomaszowskiego oraz zamojskiego, w tym poprzez 
opublikowanie na stronach www organów samorządu terytorialnego objętych rozporządzeniem. 

 
1) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz .Urz. UE L 57 z 3.03.2017 r., str. 65, Dz. Urz. UE L 

95 z 7.04.2017 r., str.1, Dz. Urz. UE L 137 z 24.05.2017 r., str.40, Dz. Urz. UE L 272 z 31.10.2018 r., str. 11 oraz Dz. 
Urz. UE L 48 z 11.02.2021 r., str.3. 

2) Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. Urz. UE L 194 z 2.06.2021 r., str. 10, Dz. Urz. UE L 
192 z 31.07.2023 r., str. 9 oraz Dz. Urz. UE L 233 z 21.09.2023 r., str. 24. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 lipca 2025 r.

Poz. 3478



§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

   

Wojewoda Lubelski 
 
 

Krzysztof Komorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3478


	ROZPORZĄDZENIE NR 27 WOJEWODY LUBELSKIEGO z dnia 17 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 1 w § 1 pkt 2
	pkt 1 w § 1 pkt 2 zm. § 1
	pkt 2 w § 1 pkt 2 zm. § 1



	§ 2
	§ 3


		2025-07-18T07:53:31+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




